Syene.

O ij.

PARTHENICES PRIMAE

& nos perpendiculariter stramus: & puteorum effossiones ad p  
pendiculum sunt factae. Supra Syenem Elephantina est insula  
& urbs sedecim milibus passuum. In Syene item tres Roma/  
norum cohortes collocatae erant praesidi gratia Strabone Au/  
ctore.

Strabo

Hesperidū horti

Vix ager Hesperidum. Hesperides hortos habuisse dicuntur ad Lixon Libye malis aureis. Plin. nihil restare dicit praeter Oleastros. Solinus describit locum unde fabulae hortus custo  
diri ea mala per uigili dracone. Diodorus scribit in Hesperia  
duos fuisse fratres fama celebres Hesperum atq; Atlantē: hos  
habuisse oues decoras fere colore aureo ac rubicundo: a quo eas  
Poetae aurea mala dixerunt. Hesperus filia habuit Hesperin: quae  
Atlanti nupsit: & ab ea regio: Hesperia nominata est: genuit ex  
ea filias septem quae Hesperides nominatae sunt a matre. Lico

Plinius

Solinus

Diodor.

Hesperus Atlas

Medusa

phron Hesperides dicit Euryalen: Medusam & Sthenonē. Gorgones autem Gorgon: Enyo: Pephredo: haec habitauerunt insulas Gorgades distantes bidui nauigatione a continenti contra Atlantem montem ad fines Mauritaniae: in his fuit Medusa: quam ut alij Perseus ut: Euemeris scribit auctore Hyginio: Minerva interfecit. Vetus Poetarum sapientia & Hesperides & Gorgonas eandem censet. Nota insuper inter hortos celebratos fuisse Hortos Hesperidum: & Alcynoi Pheacum regis apud Homerum qui pomum pomo successisse scribit in Odyssaea.

Licophron

Hyginus

Euemeris

Homerus

Hymetus

Vix ipse uirebat Hymetus. Montes Atticae Brilessus: Aegialis: Icarus: Hymetus: Lycabettusq; teste Plinio. Sed Hymeto merito ac iure attribuitur praecipatus: quod apprimere florentius eximio mellis sapore: & externos omnes & luos vincit. Solini sunt uerba. Claruit & Marmore. Unde L. Crasso p. bro datum est: quod columnas peregrini marmoris haberet Hymacias. auctore Plin. libro tricesimo sexto. Ostendit igitur Poeta noster per flumina & montes hymetis tempus sub Christi natiuitatem fuisse.

Plinius

Solinus

Plinius

Halcyonis foetae varijs noua pignora pennis  
Iam tolli audebant: primosq; efferre volatus.

Halcyonis foetae varijs noua & c. ordo est Noua pignora: id est pulli. foetae id est enixe. Halcyoniam iam audebant tolli varijs pennis. q. i. & efferre primos volatus. Per Halcyonas brumam item describit. Halcyone siue Halcyon auis est paulo maior passere: colore Cyaneo ex parte maiore tantum purpureis & candidis admixtis pennis: collo gracili ac procero. Halcyonem

Halcyone Halcyon.